
$;ff
/" \-,{\

{ 1i*:tii:k*v"i::

gw#-,p
sH$45 1fi003

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. l24ll2, l4ll5,
68/15), i dlarra 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKP
"Vodovod i k:"analizacij a" Subotica donosi :

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVORI SE DODELJUJU:

- za partiju 3: bakteriolo5ke podloge, ponudadu BIOLAB SEE DOO Beograd-Zemun, ponuda
zav edena pocl broj em 45 I 33 -12-20 1 8 od 25.10.20 18. godine;

- za partiju 5: laboratorijski materijal, ponudadu SUPERLAB Novi Beograd, ponuda zavedena
pod brojem 45133-10-2018 od 25.10.2018. godine.

0brazloienje

Narudilac je dana 16.10.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br.45133-I-2018, za javnu nabavku dobara: Materijal za potrebe laboratorije :

-partija 3. Bakteriolo5ke podloge
-partija 5. Laboratorijski materijal

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke:
38000000 - Laboratorijska,optidka i precizna oprema
38900000 - Itazni instrumenti za merenje ili ispitivanje

Narudilac je dana 17.10.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju i Poziv za podnoSenje ponuda na slede6e adrese: PROANALYTICA DOO Beograd,
MANY AGROVET Beograd i MAJ+ Beograd.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 5 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.45/33-16-2018 od29.10.2018. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:



1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Uslug,o

Radovi

2) Podaci ojavnoj nabavci:

-Partiia 3. Bakteriolo5ke podlose

Ukupan brq netih ponuda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I G-2 Zemun

2 BIOLAB SEE DOO Beograd-Zemun

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene irazloziza njihovo odbijanje:
nema

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljni-ie ponude je najniia ponudena cena.

x

2

Predmet javne nabavke

Materijal za potrebe laboratorije :

-partija 3. Bakteriolo5ke podloge
-partija 5. Laboratorijski materijal

Rodni broi iavne nabavke 45t33-2018
Procenji ena vrednost j avne nabavke

(bez PDV-a)
Partija 3.: 200.000,00 dinara bez PDV-a
Partif a 5.: 380.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci izytlana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka 1.1.34. - dobra u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018. godinu,
konto 512-000.

Naziv r oz"naka iz op5teg rednika nabavki
38000000 - Laboratorijska,optidka i precizna oprema
38900000 - Razni instrumenti za merenie ili ispitivanie

Vrednost ugovora
Partija 3.: 138.205,00 dinara bez PDV-a
Partija 5.: 264.963,00 dinara bez PDV-a



lista:
Ponudai Ponudeni iznos

BIOL.AB SEE DOO Beosrad-Zemun 138.205.00 dinara bez PDV-a
G-2 Zemun 175.620,74 dinara bez PDV-a

Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada BIOLAB SEE DOO
Beograd-Zermun, za partiju 3. bakterilo5ke podloge zavedena pod rednim brojem 45133-12-
2018 od 25.'10.2018. godine odgovaraju6a i prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzela
njen izbor.

-Partiia 5. Laboratoriiski materiial

Ukunan bro h da:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

1 PROANALYTICA Novi Beograd

2 SUPERLAB Novi Beograd

1J MC LATRA doo Zemun

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene irazloziza njihovo odbijanje:
- NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljni"je ponude je najniia ponudena cena.

Prilikom strudne ocene ponuda komisija narudioca je detaljno pregledala prispele ponude i utvrdila
radunsku greSku u ponudi ponudada PROANALYTICA Novi Beograd. Komisija narudioca je
ponudadu dana26.10.2018. godine uputila Zahtev za ispravku radunskih greSaka.

Radunskom proverom ponude ponudada PROANALYTICA Novi Beograd, za partiju 5.

Laboratorijski materijal - po stavkama iz obrasca Strukture cene, komisija narudica je utvrdila
radunsku greriku u mnoZenju.
Pod rednim brojem 18. Zidna suSilica ponudena jedinidna cena je 8.950,00 dinara. MoZenjem
ponudene cene sa traZenom kolidinom se dobije 17.900,00 dinara, umesto 44.750,00 dinara koliko
je ponudad upisao.
Sabiranjem svih stavki iz Obrasca strukture cene dobije se ukupan zbir u iznosu od 345.450,00
dinara bez PDV-a.

a
J



lista
Ponudai Ponudeni iznos

SIUPERLAB Novi Beograd 264.963.00 dinara bez PDV-a
MC LATRA doo Zemun 301.258.00 dinara bez PDV-a

PRC)ANALYTICA Novi Beo grad 345.450,00 dinara bez PDV-a

U zahtevanom roku, dana 29.10.2018. godine ponudad PROANALYTICA Novi Beograd je
dostavio saglasnost za ispravku radunske gre5ke zavedenu pod brojem 45133-15-2018.

Naziv, odn,osno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada SUPERLAB Novi
Beograd, za partiju 5. laboratorijski materijal zavedenapod rednim brojem 45133-10-2018 od
25.10.2018. godine odgovaraju6a i prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen
izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
se ugovori o.javnoj nabavci zanabavku dobara Materijal za potrebe laboratorije dodeljuju:

- za partiju 3: bakteriolo5ke podloge, ponudadu BIOLAB SEE DOO Beograd-Zemun, ponuda
zavedenapod brojem 45133-12-2018 od 25.10.2018. godine;

- za partiju 5: laboratorijski materijal, ponudadu SUPERLAB Novi Beograd, ponuda zavedena
pod brojem 45133-10-2018 od 25.10.2018. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad mole, preko narudioca,
podneti zahte:v za zaititu prava Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

JKP "Vodovod i kanaliru"i;u'S
DIRP\KTOR

Susar cr0rr99hiol. inz. tehn.'"1


